
UCHWAŁA  Nr XXXVI/210/2022 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXXIV/198/2022 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 28 września 2022 r. zmieniającej uchwałę Nr XXV/111/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i placówkach prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 30 ust. 6 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/198/2022 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 28 września 2022 r. zmieniającej 

uchwałę Nr XXV/111/09 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski, 

zmienianej uchwałami Rady Powiatu w Wąbrzeźnie Nr XXXVIII/175/2010 z dnia 30 września 2010 r. 

(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2010r. poz. 1985), Nr VIII/45/2011 z dnia 30 czerwca 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – 

Pom. z 2011 r. poz. 1839), Nr XXXIV/170/2018 z dnia 28 czerwca 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. 

poz. 3635), Nr XXXVI/186/2018 z dnia 11 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2018 r. poz. 5189), 

Nr VIII/55/2019 z dnia 26 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2019 r. poz. 5146) i Nr XV/97/2020 

z dnia 25 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2020 r. poz. 3426), prostuje się oczywistą omyłkę pisarską 

w § 1 w ust. 1 w ten sposób, że nieprawidłowy numer paragrafu „3” zastępuję się numerem „4”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko – Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2022 r. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F2F8C7-5277-426F-9F2A-E1CA3D42AB96. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 września 2022 roku Rada Powiatu W Wąbrzeźnie podjęła uchwałę Nr XXXIV/198/2022 

W sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych W szkołach i placówkach prowadzonych przez 

Powiat Wąbrzeski. W § 1 ust. 1 został wprowadzony nieprawidłowy numer paragrafu „3” zamiast właściwego 

numeru paragrafu „4”. Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

Przewodniczący Rady 

Marek Markowski  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F2F8C7-5277-426F-9F2A-E1CA3D42AB96. Podpisany Strona 2


